
11 / Zo/G/I} A/O

Dodatek č. 3
smlouvy o poskytování služeb číslo SMPO 2014

uzavřené dne 6. 1.2014 podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále též: „smlouva64)

Smluvní strany

Obchodní firma: Služby města Pardubic a.s.
Sídlo: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
IČ: 252 62 572
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527 
Zastoupená ve věcech smluvních:
MUDr. Vítězslavem Novohradským, Ph.D., předsedou představenstva 
Ing. Leou Tomkovou, místopředsedkyní představenstva

na straně jedné, dále jen: "objednatel"

a

Obchodní firma: SmP - Odpady a.s.
Sídlo: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
IČ: 275 47 230
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2804 
Zastoupená ve věcech smluvních:
Prof. Ing. Ladislavem Koudelkou, DrSc., předsedou představenstva 
Ing. Jiřím Strouhalem, členem představenstva

na straně druhé, dále jen: "poskytovatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 smlouvy (dále též: „dodatek64).

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že s účinky pro rok 2016 se dosavadní příloha č. 1 smlouvy 
nahrazuje jejím novým zněním. Příloha č. 1 smlouvy s účinky pro rok 2016 zní tak, jak je 
uvedeno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Stránka 1 z 4



11. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná a 
účinná.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly, sjeho obsahem souhlasí, 
což stvrzují svým podpisem.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Pardubicích dne 29. ledna 2016

Za poskytovatele

Prof. Ing. Ladislav Koudelka, DrSc. 
předseda představenstva

Ing. Jiří Strouhal 
člen představenstva

SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IC: 275 47 230

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 smlouvy o poskytování služeb číslo SMPO 2014

Seznam smluv, jež jsou předmětem plnění závazku podle smlouvy o poskytování služeb číslo 
SMPO 2014, ve znění pozdějších dodatků, s účinky pro rok 2016:

1. Smlouva o poskytování služeb č. SmP-O-1/2016 (D 1015/00049/15)

2. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO I 01/2016 (108/2015)

3. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO 102/2016 (107/2015)

4. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO I 03/2016 (106/2015)

5. Smlouva o dílo č. O-MO II 01/2016

6. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO III01/2016

7. Smlouva č. 1467/2016 (Smlouva o zajištění služeb souvisejících se svozem odpadu)

8. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO IV 01/2016

9. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO IV 02/2016

10. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO V 01/2016

11. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO V 02/2016

12. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO V 03/2016

13. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO VI02/2016

14. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO VI03/2016

15. Rámcová smlouva ze dne 17. 3. 2014

16. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO VII 02/2016

17. Smlouva o poskytování služeb č. O-MO VII03/2016

18. Smlouva o dílo č. O-MO VII 01/2010

19. Smlouva č. 1467/2016

20. Smlouva o poskytování služeb č. VOK - 39/2014

21. Smlouva č. 550/2014

22. Smlouva o dílo č. 933/2014

23. Smlouva o dílo č. 1361/2014

24. Smlouva o dílo č. 1499/2014

25. Smlouva o poskytnutí služby VYN 29/2014

26. Smlouva č. 432/2014

27. Smlouva o dílo č. 655/2014

28. Smlouva o dílo č. 36/2014

29. Smlouva o dílo č. 551/2014

30. Smlouva o dílo č. 934/2014

31. Smlouva o dílo č. 1134/2014

32. Smlouva o dílo č. 1498/2014

Stránka 3 z 4



Předmětem plnění závazků podle smlouvy o poskytování služeb číslo SMPO 2014 ve znění 
pozdějších dodatků jsou veškeré další smlouvy, které nejsou výše uvedené, ale které objednatel 
v průběhu roku 2016 uzavře se statutárním městem Pardubice, jednotlivými městskými obvody a 
jinými subjekty, jejichž předmětem je závazek objednatele poskytovat služby související s 
nakládáním s odpady, tedy zejména závazek odpad mající charakter komunálního odpadu přebírat, 
provádět jeho svoz, zajišťovat ukládání nebo odstranění.

Součástí výše uvedených smluv jsou též veškeré změny podle dodatků těchto smluv.

V Pardubicích dne 29. ledna 2016

Za poskytovatele

Prof. Ing. Ladislav Koudelka, DrSc. 
předseda představenstva

Za objednatele

Ing. Lea Tomková 
místopředsedkyně představenstva

Stránka 4 z 4


